

SUPERMARINE IVS

Tjørnely 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
26. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2016

Peer Hagel-Olsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUPERMARINE IVS

Tjørnely 1

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: pho@c.dk

CVR-nr: 36497904

Regnskabsår: 26/01/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med lystbåde samt enhver forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. januar 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 121.898, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 113.954, og en egenkapital på kr. 121.898.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		122.632	
Personaleomkostninger		-717	
Resultat af ordinær primær drift		121.915	
Øvrige finansielle omkostninger		-17	
Ordinært resultat før skat		121.898	
Skat af årets resultat		-27.302	
Årets resultat		94.596	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.596	
I alt		94.596	

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.519	
Andre tilgodehavender		36.000	
Tilgodehavender i alt		84.519	
Likvide beholdninger		29.425	
Omsætningsaktiver i alt		113.944	
Aktiver i alt		113.944	

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	
Overført resultat		94.596	
Egenkapital i alt		94.597	
Skyldig selskabsskat		27.302	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.302	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.530	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		-20.565	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-64.920	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-7.955	
Gældsforpligtelser i alt		19.347	
Passiver i alt		113.944	